
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:52 3 4334 0 1

Т2 25:40 5 4331 6 1 1

Т3 7 4334 17:53 2 1

8 4336 2 2

Досу. 3 12 4341 3 2

Реал. 1 14 4340 3 3

17 4338 2 5 4 3

18 4333 2 5 3

19 4345 6 3

22 4335 1 3 6 4

23 4344 7 4

29 4343 7 5

31 4337 1 7 6

36 4346 7 7

96 4332 8 7

8 8
А 5078 8 9

Б 2382 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 20 30 32 8 13

М Игр 5 5 17 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 11:59 2 1606 2 10 15

Т2 29:54 3 1601 10 16

Т3 38:48 5 1586 11 16

7 1588 12 16
Досу. 3 13 1592

Реал. 2 23 1595

25 1604

26 1597

29 1599

31 1607 31:49

55 1371 4 15:24

72 1370 5 15' 14:42 21:40

77 1594 5 27:58

97 1600

18 1596

А 5059

Б 1359

Ц

Д

7 Мин 3 23 35

М Игр 55 55 55

22'27'

Сотироски Сашо 

Судија А

15'25'26'28'31'

ЦРВЕНИ

12

3'7'17'23'

Туртурова Мила 

Станојкова Матеја

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеја

Петровска Лина 

Арсениевска Мери 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Конеска Ивана 

Трајковска Јана 

Валеска Михаела 

Гулеска Мила

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Јованоска Анастасија 

Варошаноска Христина 

Пајкароска Деспина 

Гичева Мери 

Тајм аут

Златареска Матеа 

13'39'

8'36'

Мерач на време

Петрушевска Маја 

Јашар Лела

Светислав Стојановиќ

Ончева Ева

7 M

10'

7 M Наумоска Ангела

Лажока Михаела 

Спироски Зоран 

Коческа Стефани 

Бундалоска Невена

Павловска Бојана

Захировиќ Белма 

Полувреме

8 8
Краен Резултат

12

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

16Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК ДЕСПИНА 

Место:

100

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ 

Движење Рез.

Трајков Андреа

Георгиевса Ана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Нуамовски Игор 

Контролор

4'5'14'20'28'29'

Добревска Маја 

Смилковска Евгенија

16'

Милоска Сандра

Блажевска Зорица

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Темелкова Калина

Трајковска Евгенија 

Димитриевска Михаела 

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓорѓиевски Иво Дежурен лекар

Записничар

16

Забелешка

19.11.2023 Сала: КРСТЕ МИСИРКОВ 18:00

Маркоска Христина

Христоска Матеа 

Голови

Думбаловска Мирјана 

9'17'19'20'32'

ПРИЛЕП 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери  5 КОЛО 

сини

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


